⁵⁷ QVINT. Inst. 1, 10: ita quidquid formae quadrati detraxeris, amplitudini quoque peribit.

⁵⁸ APVL. Mun. 28: XXVIII sed prima remissione ad motum data simplicique inchoato principio impulsibus mutuis, ut supra dictum est, moventur quidem omnia, sed ita ut, si quis sphaeram et quadratum et cylindrum et alias figuras per procliove simul iaciat, deferentur quidem omnia, sed non eodem genere movebuntur.

⁵⁹ HYG. GROM. Con. 77: Qualitas in has species diuiditur, ut extremitati<bu>s concludentibus aut quadrata sit aut circa flexa aut cuneata aut triangularis aut modo curuis anfracta in flexuram, modo in rectum dirigentibus lineis porrecta, modo artiore[m] latitudine[m] longior, modo minore[m] longitudine[m] prolixior.

⁶⁰ SIC. FLACC. 116: quem modum decem actus in quadratum per limites demensi efficiunt; unde etiam limites decumani sunt dicti.

⁶¹ FRONTIN. Aq. 26, 4: digitus quadratus in longitudine et latitudine aequalis est.

⁶² BALB. GROM. 97, 10: solidum est quod Graeci stereon appellant, nos quadratos pedes appellamus; cuius longitudinem et latitudinem et crassitudinem metimur, ut parietum structuras, pilarum pyramidum aut lapidum materias, et his similia.

⁶³ BALB. GROM. 107, 7: Alia species est formae per quam frequenter archifiniorum agrorum quadratura concluditur ex rectis angulis [ex] pluribus quam quinque, accedentibus super hunc numerum in quantacumque multitudine cogitaueris.

⁶⁴ GROM. Epaph. 10: quaero huius summae quadratum, hoc est latus: fit LVII; hinc semper deduco I: fit reliquum LVI; sumpta parte dimidia fit XXVIII; tot ped. sunt per latera singula huius trigoni isopleuri.

⁶⁵ GROM. Iug. 54: Castrense iugerum quadratas habet perticas CCLXXXVIII.

⁶⁶ PS. CENS. 7, 4: quadrilaterarum formarum quadratum est quod omnia quattuor latera <paria> habet et angulos rectos, heteromeces quod angulos <rectos> nec latera paria habet, scutula, id est rombos, quod latera paria habet nec angulos rectos; simile scutulae, cuius contraria latera et contrarii anguli inter se pares sunt, sed neque aequilaterum neque rectis angulis est; trapezia cetera nominantur.

⁶⁷ PS. CENS. 14, 6: [et] Tetrametros, qui Latine quadratus vocatur, choriacus talis est: Tela famuli, tela prophere, <tela>; sequitur me Thoas. / recipit eosdem pedes, pervenit ad septem et semipedem.

⁶⁸ AVG. Quant. Anim. 10, 16: (augustinus) istae in quadrata quot sunt, et quot in triangula?.

⁶⁹ ARNOB. Nat. 2, 24: Quodsi vere confidis immortales huc animas et plenas scientiae pervolare, adulescentulum istum rogare desinito, quem esse conspicias gnarum rerum et humanitatis esse in finibus constitutum: quadragenarium istum ad te voca et ex eo percontare non abstrusum aliquid, non involutum, non de triangulis, non de quadratis, quid sit cubus aut dynamis, sesqueoctavus aut sesquetertius + ultimus, sed quod in medio situm est, bis bina, bis terna quam efficiant summulam quaerito.